2009 年 1 月 28 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

役員人事内定のお知らせ

当社は、2009 年 1 月 28 日開催の取締役において、下記の通り役員人事を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本役員人事は、2009 年 2 月 26 日開催予定の第 12 期定時株主総会で正式決定する予

定です。

記

１．新任取締役候補者

取締役       高梨 秀一（現 当社執行役員 メディア本部長）

取締役       大塔 達也（現 当社執行役員 戦略統括本部長）

社外取締役       松崎 光正（現 株式会社博報堂 DY ホールディングス

取締役経営企画局長 兼

株式会社博報堂 DY メディアパートナーズ取締役）

２．退任取締役

社外取締役        野沢 和彦

３．新任監査役候補者

社外監査役（常勤） 重松 義成（現 株式会社博報堂 DY メディアパートナーズ

関西支社長代理）

４．退任監査役

社外監査役（常勤） 古賀 博

以  上